КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
МОЛОДЕЖНЫЙ ТЕАТР

(МБУК МТ)

ПРИКАЗ

29. 05.2025________  № 58______

Узловая

Об утверждении
административных регламентов МБУК МТ

В соответствии с Федеральными законами от 21. 06.2010г. № 210- ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с
постановлением администрации муниципального образования Узловский район от
30.03.2012 №343, «О разработке и утверждении административного регламента
предоставления муниципальных услуг», на основании Устава МБК МТ, приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы
-№53 от 28.02.2019г. «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Показ (организация показа) спектаклей,
-№54 от 28.02.2019г. «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Показ кинофильмов»,
-№54/2 от 28.02.2019г. «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Показ кинофильмов (бесплатно)»,
-№ 56 от 28.02.2019 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий»
-№ 174/2 от 27.10.2022 г. «О внесении изменений в административные регламенты

предоставления муниципальных услуг МБУК МТ,
2. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг.
- Показ (организация показа) спектаклей (Приложение 1),
- Показ кинофильмов (Приложение 2),
- Показ кинофильмов (бесплатно) (Приложение 3)
- Организация и проведение мероприятий (Приложение №4).
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор Удовкина Т.М.